
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 22.08.2019 года                                                                               №  951 
п. Шексна 

 

 

 

Об итогах конкурсного отбора на предоставление субсидии  юридическим 
лицам и индивидуальным предпринимателям на приобретение 

специализированного автотранспорта для развития мобильной  торговли в 
малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах 

Шекснинского муниципального района в 2019 году 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 06.09.2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым 

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 

субсидий юридическим лица (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», постановлением 

Правительства Вологодской области от 28.10.2013 года № 1111 «О 

государственной программе «Экономическое развитие Вологодской области на 

2014 - 2020 годы» (с последующими изменениями), постановлением 

администрации  Шекснинского  муниципального  района  от  26.07.2019  года  

№ 805 «Об утверждений Правил предоставления и расходования субсидий на 

приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной  

торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах 

Шекснинского муниципального района в 2019 году», на основании протокола 

заседания комиссии по отбору юридических лиц и предпринимателей, 

претендующих на получение субсидии на приобретение специализированного 

автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) 

труднодоступных населенных пунктах Шекснинского муниципального района 
от 20.08.2019 года №1, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать отбор юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

претендующих на получение субсидии на приобретение специализированного 

автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) 



труднодоступных населенных пунктах Шекснинского муниципального района 

состоявшимся. 

2. Признать победителем единственного участника конкурсного отбора –

Шекснинское поселковое потребительское общество, с итоговым баллом – 33 

(порядковый номер 1). 

3.Финансирование осуществляется на основании подпрограммы «Развитие 

малого и среднего предпринимательства на территории Шекснинского 

муниципального района» Муниципальной программы «Экономическое 

развитие Шекснинского муниципального района на 2015 – 2020 годы». 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


